Berékning av bland

pTak
o Vagg
p Golv
Rumsstoriek Blickrikining tvars till tvarsaxel
X Y

232 238 234 240 214 232 238
231 236 233 239 212 231
230 235 233 238 211 230
2.9 234 232 237 210 229
229 234 232 236 210 229
228 233 232 236 208 228 233

23.0 235 233 238 201 230 235
28 233 232 236 200 228
228 232 231 235 208 228
227 23.0 231 234 208 227
27 229 231 233 207 227
26 229 230 233 206 226 229 230

227 229 231 233 207 227 229 231
226 228 230 232 206 226 228
25 227 23.0 231 205 225 227
225 226 230 231 205 225 226 23.0
226 229 23.0 233 206 226 229 23.0
2.5 227 230 231 205 225 227 230
225 226 230 231 205 225 226 230
Variation av 3sk&darposition for hasavstind S
+5.9/21.0 +5.9/21.0
+8.7 /214 487 214
+10.7/ 221 +10.7/ 221
Standardtabell BKOO BKOO
Korrektionsfaktor 45 45

Korrigerade blandindikeringar relateradetil totak husflode



